温岭市体育局公开招聘高学历人才公告
为进一步加快构建我市全民健康公共服务体系，增强我市国民体质健康水平和生活质量，根据《温岭市事业单位公开招聘人员实施办法》（温政发〔2009〕59号）规定，经研究，决定公开招聘温岭市国民体质监测与体育科研中心（该单位为纯公益性全额拨款事业单位）工作人员1名。现将有关事项公告如下：
1、 招聘对象基本条件
应聘人员须具有良好的政治素质，具有较强的实证研究能力、文字和语言表达能力，事业心、责任心强，遵纪守法，品行端正，身体健康，能够胜任国民体质监测与体育科研工作。
    二、招聘对象必备条件

1、硕士以上学位、全日制研究生学历；
2、具体专业：体育教育训练学、运动人体科学研究专业；
3、年龄: 1982年1月1日以后出生；
4、须在2012年7月前获得硕士研究生毕业证书、学位证书。
三、报名方法和时间
1、报名方法：采用网络方式报名。如实填写《温岭市体育局招聘国民体质监测与体育科研中心人员报名表》并发送至邮箱wlstyj@163.com。
2、报名时间：2012年5月6日截止。
四、考试内容和时间
1、考试采用面试的办法，面试采用结构化面试的形式。面试成绩满分为100分，合格分为60分。面试不合格者，不能列入体检、考核对象。
2、面试时间：5月7日。
五、体检、考核和聘用
考试后，从高分到低分按1:1比例，确定参加体检、考核人数。体检参照《公务员录用体检通用标准（试行）》和《公务员录用体检操作手册（试行）》执行，报考人员不按规定参加体检或放弃体检，视作放弃聘用资格。考核参照《浙江省公务员录用考察工作细则（试行）》执行。
体检考核合格后，由人事部门办理聘用手续。已就业者由本人与原单位协商解除聘用（劳动合同）关系后再按规定时间办理聘用手续。体检、考核不合格的，按该职位考试成绩从高分到低分依次递补。
报考者如有弄虚作假者，一经查实，取消其聘用资格。
本公告未尽事宜，由市体育局负责解释。
咨询电话：86177207。
附件：温岭市体育局招聘国民体质监测与体育科研中

    心人员报名表

二○一二年四月二十四日
附件

温岭市体育局招聘国民体质监测
与体育科研中心人员报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	照  片

	学历

	学位

	毕业时间

	政治面貌

	外语程度

	人员
性质

	有何
特长

	身高

	计算机等级

	体重

	毕业院校
	本  科

	所学 专业

	研究生

	身份证号

	联系 电话

	通讯
地址

	学习
经历

	工作
经历
（或社会实
践经历）

	主要
荣誉

	发表
文章
情况

	自荐信
（800至1000字）

注： 本表须认真、如实填写。如有弄虚作假，一经查实，即取消应聘资格。
- 1 -